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Styrelsen for Brf Sommarviigen i Solna far hirmed avge drsredovisning for rikenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr).

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmint om verksamheten

Féreningens dndamal ér att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens fastighet
upplata bostadsligenheter och lokaler med nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.

Bostadsrittsforeningen registrerades 2003-12-23. Nuvarande stadgar registrerades 2017-10-12 hos
Bolagsverket.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor en dkta
bostadsrittsforening.

Foreningens fastighet
Fastigheten byggdes 1954 och har tilldelats virdeédr 1955.

Foreningen forvirvade fastigheterna Solna Ekensberg 2 & 3 2004-06-15 som bestar av tva st sammanbyggda
flerfamiljshus med 7 vaningsplan samt delvis inredd killare och vind.

Fastigheten bestir av 94 bostadsligenheter med en total bostadsyta pa 6 943 kvm. I fastigheten finns ocksa 5
lokaler med en totalyta av 414 kvm samt 10 garageplatser och 8 parkeringsplatser utomhus.

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet, dock hogst 0,3% av géllande taxeringsviirde pa bostadsdelen. For lokaldelen beskattas
foreningen med 1% av taxeringsvirdet. For 2022 uppgick fastighetsavgiften till 1519 kr/lgh.

Virdear: 1955

Fastigheten dr fullvirdesforsikrad hos Trygg Hansa. I forsiikringen ingér inte bostadsrittstilligg vilket
innebir att varje medlem har ett ansvar att teckna eget bostadsriittstilligg om négot oférutsett skulle intréffa
1 ligenheten. Alla medlemmar médste ha en egen hemforsiikring med bostadsrittstilligg.

Fireningens underhillsfond

Till denna fond gors arliga avsittningar for att séikerstilla foreningens framtida planerade underhdll. Detta
underhall finns dokumenterat i féreningens underhéllsplan eller stadgar.

Légenhetsfordelning:

3 st 1 rum och kdk
2 st 1,5 rum och kok
46 st 2 rum och kdk
21 st 3 rum och kok
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13 st 4  rum och kok
1 st 5 rum och kok
8 st 6 rum och kok

Uthyrningsbar areal:

5 st lokaler

Lokalhyresgéster: Pizzeria, hunddagis, friser-och skdnhetssalong samt kontor.
10 st garageplatser

8 st parkeringsplatser utomhus

Forvaltning och avtal
Ekonomisk forvaltning: Princip Redovisning AB, Valhallavagen 165, 115 53 STOCKHOLM
Teknisk forvaltning: We Go Fastighet AB

Snoskottning: Sundbybergs Akeri & TRP AB
Takskottning: CC- Plat & Tak
Kontakt

Foreningen driver en webbsida med adress www.brfsommarvagen.se. Webbsidan anvinds som
informationskélla inom och utom foreningen och innehéller dven 6vergripande information om fastighetens
historia. P4 webbsidan hittar man styrelsens e-postadress: styrelsen@brfsommarvagen.se. Medlemmar
mottar fortlopande information via applikationen BoAppa. Fragor till styrelsen kan stéllas via e-post eller
genom applikationen.

Foreningen har sitt site i Stockholms ldn, Solna kommun.
Visentliga héindelser under rikenskapsdret

Bokningar av tvéttstugor och gastlagenhet gors via BoAppa.

Underhall 2022

- Tviittstugor har renoverats.
- Ventilationsutredning pagar av alla ligenheter i port 1-3.
- Underhallsplanen ér uppdaterad 2023-01-09 och strécker sig over en 10 - arsperiod.

Stiddagar

Vid stiddagarna i maj och november gjordes fint pd girden. Ménga deltog och resultaten blev goda. Efter
viill genomford stidning samlades vi som brukligt for att inta pizzasnittar, sallad och dryck.

Foreningen omforhandlar avtalet for tridgardsskotsel och kommer 1 framtiden gora en storre del av
arbetet sjalv. Tidigare har ansvaret legat pa fastighetsforvaltaren WeGo. Anders Lundqvist och nagra av
véra dvriga medlemmar rycker in dd och dé. Det tackar vi for.
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Medlemsinformation

Antalet medlemmar var vid arets borjan 131 stycken och vid érets slut var antalet 133 stycken.
Under aret har 7 stycken dverlatelser genomforts.

Styrelsen

Styrelsen har under aret haft 9 protokollférda sammantraden. Déarutover har styrelsemedlemmar deltagit i
projekteringsmoten och hanterat l6pande fragor och drenden med hyresgéster och ligenhetsinnehavare.

Styrelse har sedan ordinarie rsstimma den 2022-05-18 haft foljande sammansittning

Adam Samor ledamot (ordf)
Hékan Hedin ledamot (vcordf)
Nick Salechi-Abyane ledamot (kassor)
Viktor Hansen ledamot
Tobias Idebro ledamot
Emma Mohage ledamot
Oscar Ahlin ledamot
Adam Carlsen suppleant
Hannes Larsson suppleant
Olle Flensburg suppleant
Revisorer
Andreas Lidhed Auktoriserad (Lidhed Bostrom Redovisning & Revision AB)
Erik Kallenberg Fortroendevald
Valberedning
Annika Rane
Emely Ho
Hustomtar

Cecilia Hojer, port 1, Anders Lundgyvist, port 3 och Linda Benderius, port 5, har pa ett som vanligt mycket
fortjanstfullt satt skott om krukorna i respektive port samt ordnat med fina juldekorationer.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindringar i eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Disposition av foregaende

ars resultat:

Arets resultat
Belopp vid drets utging

70 755 717

70 755 717

2022
5095
-836
67,1

Upplitelse-
avgift
32 145909

32 145909

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

arets forlust

behandlas sa att

reservering fond for yttre underhall
ianspraktagande av fond for yttre underhall
i ny ridkning 6verfores

2021
5028
-815
63,5

Fond for yttre
underhaill
2300 280

400 000

2700 280

2020
4912
358
59,3

Balanserat

resultat

-12091 792
-1214 872

-13 306 664

-13 306 664
-836 395
-14 143 059

400 000
-856 233
-13 686 826
-14 143 059

2019
4927
-2 015
62,4

Arets
resultat

-814 872

814 872
-836 395
-836 395

4(11)

Totalt
92 295 242

0
-836 395
91 458 847

Foreningens resultat och stéllning i Ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrikning Not
Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomsittning 2
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader 5

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2022-01-01
-2022-12-31

5095 055
5095 055

-3 603 490
-233 226
-181 796

-1 447 185
-5 465 697
-370 642

1 830
-467 583
-465 753
-836 395

-836 395

-836 395

5(11)

2021-01-01
-2021-12-31

5028 217
5028 217

-3453 678
-507 564
-173 698

-1 447 185
-5 582 125
-553 908

0
-260 964
-260 964
-814 872

-814 872

-814 872
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Balansrikning Not 2022-12-31

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 6,7 129 446 901
Inventarier, verktyg och installationer 8 0
Summa materiella anléiggningstillgingar 129 446 901
Summa anlidggningstillgangar 129 446 901

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-och avgiftsfordringar 953 396
Ovriga fordringar 29 621
Summa kortfristiga fordringar 983 017
Kassa och bank

Kassa och bank 5 898 059
Summa kassa och bank 5898 059
Summa omsittningstillgangar 6 881 076
SUMMA TILLGANGAR 136 327 977
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2021-12-31

130 894 086
0
130 894 086

130 894 086

869 016
56
869 072

13 488 261
13 488 261
14 357 333

145 251 419
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Balansrﬁkning Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 102 901 626 102 901 626
Fond for yttre underhall 2700 280 2300 280
Summa bundet eget kapital 105 601 906 105 201 906
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -13 306 664 -12091 792
Arets resultat -836 395 -814 872
Summa fritt eget kapital -14 143 059 -12 906 664
Summa eget kapital 91 458 847 92 295 242
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 9 0 11292472
Summa lingfristiga skulder 0 11292 472
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 9 42 992 541 40 000 069
Leverantorsskulder 279733 214 738
Skatteskulder 0 43 874
Ovriga skulder 97 538 97 538
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 1499318 1307 486
Summa kortfristiga skulder 44 869 130 41 663 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 136 327 977 145 251 419
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Klassificering av skulder till kreditinstitut

Lén som forfaller till betalning nistkommande rikenskapsér (2023) redovisas som kortfristiga.
Styrelsen har for avsikt att forlinga samtliga 1an som forfaller under nistkommande rikkenskapsar.

Forenklingsregeln géllande periodisering av dterkommande kostnader tilldimpas.

Anlidggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar
Byggnader 100
Om- till och nybyggnad fore 2014 10-50
Maskiner och andra tekniska anliggningar 5-10
Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Nettoomsittning

2022 2021

Arsavgifter bostider 4 500 435 4 453 824
Hyresintdkter lokaler 435579 421 986
Hyres och avgiftsbortfall -3 950 -3292
Hyror garage och parkeringsplatser 121 800 121 800
Ovriga intikter 7390 23 398
Gistlagenhet 33 800 10 500
5095 054 5028 216

Not 3 Driftskostnader

2022 2021

Snoréjning/sandning 95125 71047
Hiss 80 628 44 696
Sotning 3 808 5471
Ddorrar/lassystem 25974 7762
Vattenskada/fuktmétning 0 37 050
El 182 602 153929
Fjirrvirme 895 883 872510
Vatten 114 851 114 242
Renhillning 165610 157 684
Fastighetsforsikringar 265 642 248 268
Internet/bredband/Kabel-TV 153 738 162 903
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Ovriga fastighetskostnader
Lopande reparationer
Fastighetsskotsel enl avtal
Fastighetsskotsel utover avtal
Stédning

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift

Not 4 Ovriga externa kostnader

Arvode ekonomisk forvaltning
Revisor

Konsultarvoden
Overlatelse-/pantnoteringsavgift
Ovriga forvaltningskostnader
Forbrukningsinventarier

Not 5 Personalkostnader
Personalkostnader

Styrelsearvode
Arbetsgivaravgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden
Inkop
Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvéarden mark

I ingdende anskaffningsvirde ingér mark med 47 586 000 kr.
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1016 148
192 733
104 376
11 544
103 032
49010
142 786

3 603 490

2022

123 992
24250
6131
19 024
51504
8325
233 226

2022

142 800
38996
181 796

2022-12-31

146 563 496
0
0
146 563 496

-15669 410
-1447 185
-17 116 595

129 446 901

89 906 000

135 995 000
225901 000

9(11)

233 946
900 171
95677
25490
100 640
93 800
128 392
3453678

2021

123 375
22950
165 000
33022
113 868
49349
507 564

2021
141 900

31 798
173 698

2021-12-31

131 662 682

1 903 938

12 996 876
146 563 496

-14 222 225

-1447 185

-15 669 410

130 894 086

76 636 000
106 744 000
183 380 000
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Not 7 Pagaende nyanlidggningar och forskott avseende materiella anliggningar

Uppforande av 6 nya lagenheter, fardigstillda 2021

Ingéende anskaffningsvérden
Omklassificeringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Skulder till kreditinstitut

2022-12-31

o O

2022-12-31

265 087

265 087

-265 087

-265 087

0

2021-12-31
12 996 876

-12 996 876
0

0

2021-12-31
265 087
265 087

-265 087
0
-265 087

0

Lén som forfaller till betalning nistkommande rikenskapsér (2023) redovisas som kortfristiga.
Styrelsen har for avsikt att forlanga samtliga lan som forfaller under nastkommande rdkenskapsar.
Styrelsen beridknar att amortera 120 000 kr under néstkommande rikenskapsar.

Nordea Hypotek 3,040 % villkorséndring 2023-08-31
Nordea Hypotek 2,680 % villkorséndring 2023-08-18
Nordea Hypotek 0,450 % villkorséndring 2023-08-16
Nordea Hypotek 2,212 % villkorséndring 2023-10-19
Nordea Hypotek 0,350 % villkorséndring 2022-04-22 (Inldst)

Kortfristig del av langfristig skuld
Amortering ¢j forfallen

[ (v [ SJVIFVEM3-B18HF4Vzn

2022-12-31

10372 100
10 105 370
11322472
11192 599
0
0
0
42 992 541

2021-12-31

10 462 100
10 195 370
11322472
11312599
7910 000
120 000
-30 000

51 292 541
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Not 10 Stillda siikerheter
2022-12-31

Fastighetsinteckning 55301 000
55 301 000

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa drsstimma for faststillelse.

Stockholm 2023

Adam Samor Nick Salehi-Abyane
Ordforande

Hékan Hedin Emma Mohage
Victor Hansen Tobias Idebro
Oscar Ahlin

Min revisionsberittelse har lamnats

Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
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2021-12-31

55301 000
55 301 000
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